Index locor. Sacr. Scriptur.

- V. 17. Venerat structores tui destruentes te. Quando adificatio structurae destructio? T. 1. D. 1. num. 8.
- V. 18. Omnes isti congregati sunt, venerunt tibi. Unde si filios non habuit? T. 1. D. 8. a. n. 8. Cur dicitur, venerunt & tibi venerunt? a. n. 9.
- V. 20. Adhuc dicit filii sterilitatis tuae. Unde si sterilis, filii? n. 10.
- Cap. 50. v. 4. Dedit mihi linguam eruditam. Quare lingua erudita dicitur Angelica? T. 3. E. num. 11.
- V. 11. Ecce vos omnes accendentes ignem, accincti flammis. Quoniam huiusmodi flammæ? T. 4. D. 6. a. n. 6. Quorsum ex accinctis flammis, accenditur ignis? n. 3. Cur accincti flammis his, dicuntur ligati & vinciti? n. 7. Quare arte flammis accingantur? n. 10.
- Ibid. Ambulate in lumine ignis vestri. Cur Idolorum fulgorem vocat ignem? n. 8. Quare dicitur Ignis vestri, si non habetur? n. 9.
- Ibid. De manu mea factum est ex vobis; in doloribus dormitis. Unde a Domino, quod dormirent in cruciatu? n. 13. Si grave vulnus, quomodo capitur somnus? a. n. 11.
- Cap. 51. v. 11. Lætitia sempiterna super capita eorum. Quare capitis lætitia? T. 4. E. n. 2. 4.
- V. 16. Plantes cælos. Unde possunt formari ab homine cæli? T. 4. D. 4. n. 3.
- V. 17. Elevare elevare, que bebisti de manu Domini calicem iræ. Unde elevari iubetur, ubi amaritudine opprimitur? n. 3. & T. 4. D. 5. n. 12. Cur si potio amara, ad elevationem dulcissima? Ibid.
- V. 19. Quis contristabitur super te? Quis non contristabitur, si undique affligitur? Ibid.
- Cap. 53. v. 2. Non est species ei, neque decor. Quomodo in nativitate Salvatoris, ei nec decor, neque species? T. 7. D. 2. n. 4.
- Ibid. Et vidimus eum. Si non erat aspectus, quomodo vidimus? Ibid.
- V. 8. De angustia & de iudicio sublati estis. An felicitas, vel calamitas? T. 9. D. 1. n. 11.
- Ibid. Generationem eius qui enarrabit? Unde Christus in carne filius altissimi cognoscendus? T. 7. D. 2. num. 11. Unde inenarrabilis eius generatio, vel in humana natura? T. 5. D. 2. num. 4.
- Cap. 54. v. 11. Fundabo te in sapphiris: per ordinem sternam lapides tuos. Quinam ordo in lapidibus sapphirinis in fundamentum Ecclesie? T. 4. D. 1. n. 14.
- Cap. 55. v. 5. Propter Dominum Deum tuum, & sanctum Israel. Quis est hic, & quare Ecclesia per illum glorificata? T. 1. D. 5. n. 8.
- Ibid. Quia glorificabit te. Quare si promissio, non in futuro exponitur, sed in præterito? Ibid.
- V. 12. In lætitia egredimini, &c. Unde tunc gaudium? n. 9.
- V. 13. Pro antea crescit myrtus. Quis per huiusmodi myrtum signetur? T. 5. D. 6. n. 1.
- Cap. 61. v. 7. Propter hoc in terra sua duplifica possidebunt. Quid hoc, propter quod honor duplex? T. 3. D. 1. n. 21.
- Cap. 63. v. 15. Vbi multitudo viscerum tuorum, & miserationum? Quo in studio cognoscitur misratio, & in illa misericordie multitudo? T. 3. D. 4. n. 2. Unde multitudo, si per zelum exprimitur indignatio? n. 15.
- Cap. 64. v. 3. Cum feceris mirabilia, non sustinebitis. Quibus mirabilia exota, ut illis non sit patientia? T. 7. D. 1. n. 4.
- Cap. 65. v. 2. Antequam clament, ego exaudiam. Quomodo auris leusis, si sine voce non ulus? T. 8. D. 3. a. n. 11.
- Cap. 66. v. 7. Antequam parturiret, peperit. Quare veritate asseritur, quod negatur? T. 5. D. 1. num. 4.
- V. 19. Ponam in eis signum, & mittam ex eis qui salvati fuerint ad gentes in mare, ad insulas longæ, ad eos, qui non audierunt de me. Quoniam signum, & quando perfectum? T. 5. D. 5. n. 4.

Jeremie.

- Cap. 1. v. 6. Ecce nescio loqui, quia puer ego sum. Quanta ei gratia, cantare, qui nescit loqui? T. 3. D. 5. n. 10.
- Cap. 2. v. 5. Ambalaverunt post vanitatem, & vani facti sunt. Unde Idolorum adoratione facti sunt vani? T. 1. D. 3. num. 2. T. 2. D. 7. num. 15.
- V. 37. Manus tue erunt super caput tuum. Quid proverbium Capiti manus imposita? T. 3. E. num. 17.
- Cap. 3. v. 5. Fecisti male, & potuisti. An ulus huiusmodi potestatis, poena sit criminis? T. 4. D. 4. num. 10.
- V. 14. Convertimini filii revertentes. Unde sine conversione revertio? T. 10. D. 2. a. n. 6.
- V. 16. Non dicent ultra; Arca testamenti Domini. Quare non ultra & quando? T. 10. E. n. 3. 4.
- V. 18. Ibi domus Iuda ad domum Israel, & venient simul de terra Aquilonis ad terram, quam dedi Patribus vestris. Quomodo si tantum dua tribus revertit? T. 9. E. a. n. 12.
- V. 22. Sanabo aversiones vestras. Unde si vel moniti, non sunt reverti? T. 5. D. 4. n. 10.
- Cap. 4. v. 23. Aspexit cælos, & non erat lux in eis. Unde si in illis cum alijs Astris Luminare maius Solis? T. 6. D. 5. n. 4.
- Cap. 5. v. 3. Percussisti eos, & non doluerunt. Quare vulperati, nec dolent? T. 4. D. 6. n. 15. T. 8. D. 4. n. 4.
- Cap. 8. v. 17. Mittam volens serpentes regulas, quibus non est incantatio. Cur non possunt incantari basilisci? T. 2. E. a. n. 30.
- Cap. 11. v. 16. Ad vocem loquela, grandis exarsit ignis in ea. Quid loquela grandis, ex qua ignis? T. 3. D. 4. n. 17.
- V. 19. Mittamus lignum in panem eius. Quare Medico venena disponunt? T. 7. D. 6. n. 1. 4.
- Cap. 12. v. 13. Seminaverunt triticum, & spinas mesuerunt. Quare ita degeneret, quod legitimum? T. 10. E. n. 8.
- V. 17. Evellam gentem illam evulsione. Quid notatur huiusmodi stylo? n. 10.
- Cap. 13. v. 18. Die regi, & dominatrici: Humiliamini, & seditis, quoniam descendit de capite vestro corona gloria vestra. Cur signat requiem, dum ab illis remouet dignitatem? & quare dicitur Gloria vestra, & non absolute, Gloria? T. 1. D. 2. n. 11.
- Cap. 14. v. 17. Contritio magna contrita est virgo filia populi mei, & plaga pessima viduauerunt. Quare de

& Quæstionum literalium.

- de causa plaga dicitur magna & pessima? T. 6. D. 5. n. 22.
- V. 18. Propeta quoque & Sacerdos abierunt in terram, quam ignorabant. Si plebs criminis obnoxia, iuratur quare crimen a Sacerdote & Propheta? & cur dicitur, ante captivitatem abierunt, pro Abibant Ibid.
- Cap. 18. v. 11. Ecce frigo contra vos malum, & cogito contra vos cogitationem. Ut quid in peccatores vexamen, vocat frigionem? T. 8. D. 1. a. n. 4. Quippini dicit Cogito cogitationem, sed Cogitationem? T. 7. E. a. num. 30. & D. 4. a. n. 14. Cur Contra vos, & non Super vos, ut alibi? T. 7. E. a. num. 33.
- Cap. 21. v. 12. Iudicate manū iudicium, ne forte egredietur ut igni indignatio mea, & succedatur & non sit, qui extinguat, propter malitiam studiorum vestrorum. Quoniam sit studiorum malitia? T. 7. D. 5. n. 8. Quare malitiae studia? a. n. 9.
- Cap. 22. v. 6. Matrem tuam, que genuit te. Quorsum Genuit, si dicitur Mater? T. 1. E. n. 13.
- Cap. 23. v. 2. Vos dispersisti gregem meum, &c. Ecce ego visitabo super vos malitiam studiorum vestrorum. Quare malitia studiorum, in quibus studia malitiae? T. 7. D. 5. n. 9. D. 6. n. 12.
- Cap. 24. v. 6. Plantabo eos, & non evellam. Quo inultu affirmatio & negatio negationis? T. 10. E. a. n. 9.
- Cap. 25. v. 11. Servient regi Babylonis septuaginta annis. Unde si servitus illi, filio, & nepoti, qui regnarunt uno supra quinquaginta? T. 9. E. n. 26. Quomodo septuaginta, si tempore Cyri plurimi redierunt cum Zorobabele in patriam? n. 28.
- Cap. 27. v. 7. Servient ei, & filio eius, & filio filii eius. Unde si filius Nabuchi non habuit filium? T. 1. E. n. 27.
- Cap. 29. v. 10. Cum ceperint impleri septuaginta anni, &c. redieram vos ad locum istum. Quando ceperant septuaginta captivitatis anni, & quando finirent? T. 9. E. a. n. 20.
- V. 11. Ego scio cogitationes, quas ego cogito super vos. Quid Super vos, & non De vobis? T. 7. E. a. num. 30. Quo sensu de Deo dicitur cogitatio? n. 32.
- Cap. 30. v. 1. Castigabo te in iudicio, ut non videaris tibi obnoxius. Quomodo in iudicio, ut se cogiter non valentem, patiens languorem? T. 6. D. 4. n. 11.
- V. 12. Insanabili fractura tua, pessima plaga tua. Unde insanabili & pessima? a. n. 9.
- V. 13. Non est qui iudicet iudicium tuum ad alligandum, & curationem utilitas non est tibi. Cur ad illud iudicium non de morbo, sed de medici iudicio? n. 10. Quare nulla morbi medicina, dum apponitur medicamentum? n. 9.
- Cap. 31. v. 3. In charitate perpetua dilexit te, idcirco atraxit te miserans. Quo amore peccatricem dilexit, & fugientem attraxit? T. 7. D. 1. n. 10.
- V. 5. Plantabant plantantes. Quid huiusmodi phrasit? T. 10. E. a. n. 12.
- V. 10. Audite verbum Domini gentes, & annunciate in Insulis, que procul sunt. Quinam hi, qui audierunt, & audita in Insulis nunciaverunt? T. 5. D. 5. n. 4.
- V. 16. Quiescat vox tua a ploratu, quia est merces operis tui. Quoniam merces est huiusmodi lachrymalis? T. 2. D. 8. n. 10.

- V. 12. Creavit Dominus vocem super terram. Femina circumdabit eum. Quare novitas? T. 1. D. 6. a. n. 1. T. 5. D. 1. n. 3. & 6.
- V. 35. Qui dat ordinem Lunæ, Quisnam Lunæ & quibus ordo? T. 1. D. 7. n. 15.
- Cap. 34. v. 5. Secundum combustiones patrum tuorum regum priorum, sic comburent te. An inter Heribros regum igne, vel humo absumerentur cadavera? T. 10. E. a. n. 6.
- Cap. 44. v. 17. Consumenter omnes in terra Egypti. Quomodo si viri plures tribus Iuda redierunt in patriam? T. 9. E. n. 28.
- Cap. 49. v. 8. Fugite & terga vertite. Quare si versa terga, mala fuga? T. 10. D. 1. n. 5.
- Cap. 50. v. 4. Venient filii Israel ipsi & filii Iuda simul. Quomodo si filii Israel nunquam reverti? T. 9. E. a. n. 12.
- Ibid. Ambulantes & stentes properabunt. Unde si repleti exultatione venerunt? n. 30.

Threnorum.

- Cap. 1. v. 2. Plorans ploravit in nocte. Quare in nocte lachryma, dum agitur poenitentia? T. 2. D. 2. num. 14.
- V. 11. Facta sum vilis. Unde ignominia? T. 10. D. 3. n. 1.
- Cap. 2. v. 13. Magna est velut mare contritio tua, qui medebitur tui? Cur si criminum medicina, poenitentia & post contritionem queritur medicina? T. 3. D. 4. n. 13. Quidam dicitur tibi, sed Tui n. 14.
- V. 14. Propeta tui videtur tibi falsa & stulta: nec asperiebant iniquitatem tuam, ut te ad poenitentiam provocarent. Quare veteratores dicuntur Propete, & cur Tui? T. 6. D. 5. a. n. 18. Cur vicia notantur falsa & stulta; quare dicitur Tibi? a. n. 19. Quare occultabant, que aperire in sanitatem debebant? n. 20. Unde patulis criminibus, nullus ad poenitentiam est provocatus? num. 21.
- Ibid. Videtur tibi assumptiones falsas, & assumptiones. Quoniam huiusmodi deiectiones, & assumptiones inaniter cogitæ? T. 7. D. 6. a. n. 4.
- V. 21. Percussisti, nec misertus es. An & quomodo opus misericordie committit ex vulnere? T. 4. D. 5. n. 11.
- Cap. 3. v. 28. Sedit solitarius, & tacebit, quia levabit super se. Unde huiusmodi humilitas, & quid sit se super se levare? T. 9. D. 5. a. n. 2.
- V. 29. Ponet in pulvere os suum. Quid elevatio, quod os poluerit in pulvere? n. 6.
- V. 44. Oppeluisi nubem tibi, ne transeat oratio. Quare orationi nubes opposita, ne transeat? T. 8. D. 3. n. 8.
- Cap. 4. v. 1. Dispersi sunt lapides Sanctuarij in capite omnium platearum. Ad quid lapides Sanctuarij in plateis oppidi? T. 1. D. 1. n. 10.
- V. 3. Lania nudaverunt mammam. Cur in dolos nudatur peclus? T. 7. D. 1. n. 9.
- V. 4. Parvuli petierunt, & non erat qui frangeret eis. Ut quid non desideratur panis, sed ordo distributionis? T. 2. D. 1. n. 13.
- Cap. 5. v. 4. Aquam nostram pecunia bibimus. Unde dicitur Nostra, si habetur pecunia? T. 10. E. num. 8.
- V. 8. Servi dominanti sunt nostri. Cur vel in captivi-